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Men's 400m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 1        (1. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
1. Dér Márton Tamás 2014 INVICTUS --:--,-- 
2. Markovic Stefan 2012 Spartak Szabadka --:--,-- 
3. Krajcsi Sebestyén 2012 KESI --:--,-- 
4. Vágó Ármin 2012 KESI --:--,-- 
5. Novák Bálint 2014 Szegedi UE --:--,-- 
6. Dusnoki Norbert 2012 KESI --:--,-- 
7. Rohony Ádám 2014 SZUSE --:--,-- 
8. Nagy Bence 2013 BEUK --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Hődör Bertalan 2014 Szegedi UE --:--,-- 
1. Koncsek Ábel 2014 Szegedi UE --:--,-- 
2. Linzenbold Zalán János 2015 Szegedi UE --:--,-- 
3. Ozsvar Patrick Norbert 2010 GyulaiVárf --:--,-- 
4. Kürti-Végh Kolos 2014 KESI --:--,-- 
5. Olasz Gábor 2014 HÓD ÚSE --:--,-- 
6. Petri Csaba 2014 BEUK --:--,-- 
7. Bracsok Balázs 2014 SZUSE --:--,-- 
8. Gulyás Dávid László 2014 Szegedi UE --:--,-- 
9. Csibra Lehel 2014 INVICTUS --:--,-- 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Csuka Noel Dániel 2009 NICS-HSÚVC --:--,-- 
1. Pol Macaria Matei 2014 H2O Team 07:26,00 
2. Igaz Bálint 2014 Szegedi UE 07:16,04 
3. Oldal Noel Botond 2013 INVICTUS 06:52,56 
4. Benkő Barna 2010 VSK Csíkszereda 06:30,00 
5. Sipos Zétény 2012 BEUK 06:40,31 
6. Keresztúri Zsombor 2013 BEUK 06:59,92 
7. Racian Dragos 2015 H2O Team 07:25,00 
8. Djokic Nemanja 2012 Spartak Szabadka --:--,-- 
9. Baukó Botond 2012 BEUK --:--,-- 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Fejes-Fehér Benett 2013 OrosházaÚE 06:25,33 
1. Duzs Dániel 2012 GyulaiVárf 06:17,68 
2. Nisevic Svetozar 2012 Spartak Szabadka 06:14,33 
3. Pásztor Gyula 2013 BÚKE 06:11,53 
4. Kugyela Csanád János 2013 SZUSE 06:09,36 
5. Lantos Barnabás 2013 BEUK 06:10,24 
6. Schnábel Kevin 2014 KESI 06:11,59 
7. Marosvári Zalán 2014 NICS-HSÚVC 06:14,64 
8. Tóth Bence 2013 BEUK 06:21,63 
9. Várdai Béla 2014 Four Diam. 06:27,53 
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Men's 400m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 1        (1. versenyszám) 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Mészáros Márton 2011 BEUK 06:05,14 
1. Ádász Nándor Dés 2014 BEUK 05:52,74 
2. Moldovan Eric 2012 H2O Team 05:51,00 
3. Kéri Dávid 2011 BEUK 05:45,66 
4. Kiss Milán 2012 Four Diam. 05:40,66 
5. Zidjarev Leon 2012 Spartak Szabadka 05:45,63 
6. Dékány Bence 2011 Four Diam. 05:49,20 
7. Nyéki Barnabás 2013 BÚKE 05:52,23 
8. Kovács Ákos 2014 HÓD ÚSE 06:03,73 
9. Puruczki Szabolcs 2013 KESI 06:05,39 
 
Heat 6            (6.futam) 
 
0. Nagy Patrik 2013 NICS-HSÚVC 05:35,77 
1. Takó Ádám 2011 GyulaiVárf 05:31,28 
2. Pirv Patrick 2011 CSM Arad 05:26,50 
3. Tolan Mark 2011 CSM Arad 05:25,70 
4. Kószó Botond 2010 BÁCSV KVSC 05:21,11 
5. Nikolas Martin 2011 Spartak Szabadka 05:21,84 
6. Benke Csaba 2012 Szegedi UE 05:25,89 
7. Krézsek Hunor 2011 VSK Csíkszereda 05:30,28 
8. Bacovic Oleg 2012 Spartak Szabadka 05:31,32 
9. Furák-Szabovik Kirill 2013 OrosházaÚE 05:40,22 
 
Heat 7            (7.futam) 
 
0. Halász Benedek 2011 Szegedi UE 05:20,15 
1. Vida Botond Attila 2012 Four Diam. 05:16,74 
2. Smetec Radu 2011 CSM Arad 05:15,76 
3. Purtan Dominic 2012 ACS Swim 21 Oradea 05:15,00 
4. Csókás László Levente 2012 Szegedi UE 05:13,35 
5. Ferenczi Gergő Balázs 2012 HÓD ÚSE 05:13,82 
6. Bagaméry Simon 2011 Szegedi UE 05:15,05 
7. Harmath Zalán 2011 Szegedi UE 05:16,53 
8. Varga Máté 2011 Szegedi UE 05:16,85 
9. Foltut Tudor 2011 CSM Arad 05:20,80 
 
Heat 8            (8.futam) 
 
0. Paplógó Hunor 2011 Kkhalas 05:08,23 
1. Szőke Richárd József 2010 BEUK 05:03,94 
2. Rajos Dávid 2011 HÓD ÚSE 04:54,47 
3. Erdei László 2009 INVICTUS 04:52,54 
4. Testen Martin 2010 SC Ilirija 04:49,62 
5. Rauch Róbert 1999 HÓD ÚSE 04:51,91 
6. Kendrella Bence 2010 BÚKE 04:54,00 
7. Tamási Levente 2011 BEUK 04:58,46 
8. Kendrella Máté 2010 BÚKE 05:04,61 
9. Domokos Milán Martin 2012 BEUK 05:10,10 
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Men's 400m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 1        (1. versenyszám) 
 
Heat 9            (9.futam) 
 
0. Tóth Benjamin 2008 Kkhalas 04:45,70 
1. Abrudán Gábor 2011 GyulaiVárf 04:44,80 
2. Varga Dominik-Zoltán 2010 Db.Aquasp. 04:44,63 
3. Persin Blaz 2008 SC Ilirija 04:43,19 
4. Molnár Zsolt 2010 BÚKE 04:41,71 
5. Oláh Ádám 2010 NICS-HSÚVC 04:42,64 
6. László Dávid 2007 Kkhalas 04:43,97 
7. Kovács Hunor 2007 Db.Aquasp. 04:44,73 
8. Arányi Márk 2007 Szh VUK SE 04:45,27 
9. Gyurkity Mirkó 2011 Bajai Spartacus SC 04:46,57 
 
Heat 10            (10.futam) 
 
0. Rupnik Ivo 2008 SC Ilirija 04:41,25 
1. Salajan Tudor 2010 ACS Swim 21 Oradea 04:40,21 
2. Dávid Olivér 2011 OrosházaÚE 04:38,37 
3. Koritnik Lan 2009 SC Ilirija 04:37,39 
4. Govse Lan 2009 SC Ilirija 04:36,31 
5. Bereczi Áron 2007 Kkhalas 04:36,59 
6. Marosi Bálint 2005 Szh VUK SE 04:37,56 
7. Buzás Bálint Bende 2009 NICS-HSÚVC 04:38,81 
8. Osztényi Dániel 2008 BÁCSV KVSC 04:40,32 
9. Varga Zoltán 2009 Körös Ú 04:41,56 
 
Heat 11            (11.futam) 
 
0. Hudac Lucas 2009 CSM Arad 04:33,45 
1. Mozsárik Levente 2006 BÁCSV KVSC 04:18,54 
2. Korent Leonardo 2006 SC Ljubljana 04:13,82 
3. Farkas Oskar 2005 Nannestad Norway 04:07,30 
4. Stular Furlan Arne 2005 SC Ljubljana 03:59,77 
5. Kastigar Maks 2006 SC Ljubljana 04:06,05 
6. Selmeci Levente 2000 Szh VUK SE 04:11,93 
7. Catic Ismar 2006 SC Ilirija 04:14,88 
8. Kocjan Nik 2008 SC Ilirija 04:28,63 
9. Kis Norbert 2009 BÚKE 04:35,27 
 
 

Women's 400m Freestyle - női gyorsúszás 

Event 2        (2. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
3. Kányási Luca 2013 INVICTUS --:--,-- 
4. Kis Liliána 2014 SZUSE --:--,-- 
5. Barbu Maria 2015 CSM Slatina --:--,-- 
6. Palla Léna 2011 BÁCSV KVSC --:--,-- 
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Women's 400m Freestyle - női gyorsúszás 

Event 2        (2. versenyszám) 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
1. Szabó Emese 2014 Szegedi UE --:--,-- 
2. Makhult Emese 2015 NICS-HSÚVC --:--,-- 
3. Zsúnyi Dorottya 2014 INVICTUS --:--,-- 
4. Sabo Reka 2009 Spartak Szabadka --:--,-- 
5. Augusz Éva 2014 Szegedi UE --:--,-- 
6. Klokocs Klára 2011 BEUK --:--,-- 
7. Kiss-Pauditz Aliz 2009 BÁCSV KVSC --:--,-- 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Barbu Sara 2015 CSM Slatina --:--,-- 
1. Chis Siena 2015 CSM Slatina --:--,-- 
2. Nagy Luca 2013 BÚKE 07:13,71 
3. Baráth Martina 2015 BEUK 07:01,75 
4. Bosnjak Katarina 2013 Spartak Szabadka 06:52,27 
5. Csatári Dóra Laura 2013 BÚKE 06:57,17 
6. Dánó Dézi Eliána 2014 HÓD ÚSE 07:12,30 
7. Meszlényi Luca 2014 Szegedi UE 07:57,83 
8. Varga Boglarka 2011 Spartak Szabadka --:--,-- 
9. Faragó Dorka  Emese 2014 SZUSE --:--,-- 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Preoteasa Amalia 2015 CSM Slatina 06:40,00 
1. Joó Viktória 2011 VSK Csíkszereda 06:30,00 
2. Molnár Maja 2014 HÓD ÚSE 06:21,05 
3. Sóti Anna 2009 INVICTUS 06:08,09 
4. Mihajlovic Olja 2012 Spartak Szabadka 06:03,73 
5. Sóti Laura 2009 INVICTUS 06:07,04 
6. Pintér Dorina 2013 KESI 06:09,15 
7. Szőke Emma Katalin 2013 BEUK 06:23,71 
8. Mihajlovic Mia 2012 Spartak Szabadka 06:31,27 
9. Dinica Maya 2015 CSM Slatina 06:40,00 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Krám Bianka 2011 BEUK 06:01,67 
1. Gajda Anna 2011 GyulaiVárf 05:52,71 
2. Mészáros Kincső 2013 Four Diam. 05:52,02 
3. Incze Boglárka 2011 VSK Csíkszereda 05:40,62 
4. László Dóra 2012 H2O Team 05:40,13 
5. Gyuricza Kira 2013 BEUK 05:40,47 
6. Pastor Una 2012 Spartak Szabadka 05:41,02 
7. Farkas Flóra 2012 BÁCSV KVSC 05:52,35 
8. Koncz Fanni 2013 BEUK 05:53,71 
9. Kovac Luca Helena 2013 Spartak Szabadka 06:02,05 
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Women's 400m Freestyle - női gyorsúszás 

Event 2        (2. versenyszám) 
 
Heat 6            (6.futam) 
 
0. Blaga Siena 2012 H2O Team 05:39,20 
1. Sramkó Dóra 2011 OrosházaÚE 05:37,29 
2. Krajsóczki Szofi 2012 HÓD ÚSE 05:33,11 
3. Gál Kincső 2012 GyulaiVárf 05:31,32 
4. Eczeti Zsófia 2011 BÚKE 05:27,67 
5. Török Luca 2013 NICS-HSÚVC 05:30,18 
6. Gyucha Csenge 2012 BEUK 05:32,74 
7. Bodor Nóra 2012 Szegedi UE 05:35,06 
8. Oláh Míra 2012 BÚKE 05:39,04 
9. Schmél Gerda 2014 Kkhalas 05:39,48 
 
Heat 7            (7.futam) 
 
0. Szél Szabina Míra 2011 HÓD ÚSE 05:21,14 
1. Bagi Hanna 2012 Szegedi UE 05:20,82 
2. Koncz Mirjam 2011 BÁCSV KVSC 05:16,23 
3. Metcalfe Rebecca Erzsébet 2012 BÚKE 05:13,32 
4. Fenyvesi Luca Mimi 2010 Bajai Spartacus SC 05:04,57 
5. Stipic Sara 2012 Spartak Szabadka 05:11,09 
6. Walki Dorina 2012 OrosházaÚE 05:13,51 
7. Borsan Hanna 2010 H2O Team 05:20,00 
8. Hankó Szilvia Kata 2009 BEUK 05:21,04 
9. Tajnai Lilla 2012 HÓD ÚSE 05:22,30 
 
Heat 8            (8.futam) 
 
0. Bagaméry Mirtill 2010 Szegedi UE 05:01,85 
1. Fehér Nóra 2010 HÓD ÚSE 04:55,99 
2. Szabó Flóra 2011 HÓD ÚSE 04:55,08 
3. Motiu Noemi 2008 CSM Arad 04:54,60 
4. Bartos Gréta 2010 Szegedi UE 04:54,35 
5. Paku Jázmin Boglárka 2009 NICS-HSÚVC 04:54,46 
6. Barabas Alexia 2011 H2O Team 04:54,71 
7. Botka Petra 2011 Spartak Szabadka 04:55,28 
8. Orbán Noa 2010 Kkhalas 04:57,36 
9. Kubicsek Csenge 2010 BÁCSV KVSC 05:03,18 
 
Heat 9            (9.futam) 
 
0. Kaczkó Lilien 2009 BÁCSV KVSC 04:52,10 
1. Patocskai Csenge 2008 Kkhalas 04:50,32 
2. Mérai Janka 2011 HÓD ÚSE 04:46,33 
3. Mohay Janka 2010 BÁCSV KVSC 04:39,39 
4. Szilvási-Hazag Aliz 2008 BÁCSV KVSC 04:32,58 
5. Gasztány Mira 2011 Szegedi UE 04:36,79 
6. Primc Lina 2007 SC Ljubljana 04:45,17 
7. Rácz Janka 2007 Szegedi UE 04:48,02 
8. Hegyi Mira Noa 2011 INVICTUS 04:51,28 
9. Cedolini Carlotta 2010 Szegedi UE 04:52,80 
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Men's 100m Butterfly - férfi pillangóúszás 

Event 3        (3. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
2. Takó Ádám 2011 GyulaiVárf --:--,-- 
3. Kerec Odon 2006 SC Ilirija --:--,-- 
4. Iakob Iván 2014 VSK Csíkszereda 01:45,21 
5. Deák Levente 2014 Szegedi UE 01:46,39 
6. Boni Tamas 2015 ISK Marosvásárhely --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Truta Patrik 2014 ISK Marosvásárhely 01:45,00 
1. Pop Hunor 2014 ISK Marosvásárhely 01:40,00 
2. Baranyi Richárd 2015 Four Diam. 01:36,21 
3. Kugyela Csanád János 2013 SZUSE 01:31,70 
4. Feiffer Vazul 2015 ISK Marosvásárhely 01:30,00 
5. Kiss Milán 2012 Four Diam. 01:31,67 
6. Krajcsi Sebestyén 2012 KESI 01:33,19 
7. Keresztúri Zsombor 2013 BEUK 01:36,50 
8. Kósa Zalán 2014 Four Diam. 01:42,59 
9. Craciun Marius 2012 VSK Csíkszereda 01:45,12 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Augusz Péter 2012 Szegedi UE 01:19,95 
1. Szőke Sándor Bendegúz 2011 NICS-HSÚVC 01:18,98 
2. Major Csanád 2012 NICS-HSÚVC 01:17,17 
3. Balázsi Bálint 2011 Four Diam. 01:15,73 
4. Varga Attila Hunor 2012 Tótkomlós 01:15,56 
5. Pataki Ákos Kristóf 2012 MÚV SE 01:15,64 
6. Kovács Áron 2010 HÓD ÚSE 01:15,75 
7. Kopornyik Gergő Dávid 2011 NICS-HSÚVC 01:18,29 
8. Péter Erik 2012 H2O Team 01:19,00 
9. Csókás László Levente 2012 Szegedi UE 01:26,29 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Nándori Ádám 2011 NICS-HSÚVC 01:15,00 
1. Hajduch Dávid 2007 Szentes(r) 01:14,12 
2. Nikolas Martin 2011 Spartak Szabadka 01:13,31 
3. Nagy Olivér 2011 NICS-HSÚVC 01:10,81 
4. Trufin Rares 2009 Politehnica Temesvár 01:07,50 
5. Rajos Dávid 2011 HÓD ÚSE 01:08,94 
6. Hudac Lucas 2009 CSM Arad 01:11,23 
7. Kohán Benjamin 2012 NICS-HSÚVC 01:13,83 
8. Gregorcic Nejc 2008 SC Ilirija 01:14,61 
9. Szőke Richárd József 2010 BEUK 01:15,40 
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Men's 100m Butterfly - férfi pillangóúszás 

Event 3        (3. versenyszám) 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Lénárt Imre Bálint 2010 HÓD ÚSE 01:06,74 
1. Osztényi Dániel 2008 BÁCSV KVSC 01:05,37 
2. Oana Robert 2008 Politehnica Temesvár 01:04,20 
3. Arányi Márk 2007 Szh VUK SE 01:03,39 
4. Tóth Benjamin 2008 Kkhalas 01:02,55 
5. Simon Botond 2005 Búvár SE 01:02,93 
6. Pintér Csaba 2008 BÁCSV KVSC 01:03,64 
7. Zsurek Dávid Áron 2010 Db.Aquasp. 01:04,27 
8. Erdei László 2009 INVICTUS 01:05,65 
9. Dékány Levente 2006 MÚV SE 01:07,11 
 
Heat 6            (6.futam) 
 
0. Feiffer Hunor 2009 ISK Marosvásárhely 01:02,00 
1. Marosi Bálint 2005 Szh VUK SE 01:00,99 
2. Spenko Zan 1996 SC Ilirija 00:59,43 
3. Szabó János 2004 GyulaiVárf 00:57,31 
4. Koncz Nimród 2006 VSK Marosvásárhely 00:57,00 
5. Horváth Ákos 2006 HÓD ÚSE 00:57,04 
6. Vrtacnik Razpotnik Kristo 2006 SC Ljubljana 00:58,65 
7. Selmeci Levente 2000 Szh VUK SE 00:59,56 
8. Kis Norbert 2009 BÚKE 01:01,53 
9. Kovács Balázs 2005 BEUK 01:02,35 
 
 

Women's 100m Butterfly - női pillangóúszás 

Event 4        (4. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
0. Sántha Dóra 2014 Szegedi UE --:--,-- 
1. Kuhár Zsófia 2013 HÓD ÚSE --:--,-- 
2. Meszlényi Luca 2014 Szegedi UE --:--,-- 
3. Kátai Kata Borka 2015 Szegedi UE 02:18,25 
4. Gémes Csenge 2015 Szegedi UE 02:06,05 
5. Deé Erika 2013 VSK Csíkszereda 02:11,32 
6. Coman Adina 2015 ISK Marosvásárhely --:--,-- 
7. Lénárt Krisztina Ágnes 2015 HÓD ÚSE --:--,-- 
8. Blaskó- Vígh Viktória 2015 HÓD ÚSE --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Kajtár Fanni 2012 VSK Csíkszereda 01:50,58 
1. Kakuk Vivien 2014 Tótkomlós 01:42,72 
2. Bencze Biblia Zselyke 2012 VSK Csíkszereda 01:40,72 
3. Mészáros Kincső 2013 Four Diam. 01:38,10 
4. Galambosi Lili 2013 BEUK 01:36,10 
5. Bogdán Luca 2013 BEUK 01:36,70 
6. Márton Anna 2012 VSK Csíkszereda 01:40,61 
7. Elek Nóra 2013 VSK Csíkszereda 01:41,25 
8. Kányási Luca 2013 INVICTUS 01:49,27 
9. Halász  - Szabó Jázmin 2014 Four Diam. 01:52,33 
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Women's 100m Butterfly - női pillangóúszás 

Event 4        (4. versenyszám) 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Varga Petra 2013 Szegedi UE 01:32,68 
1. Kovac Luca Helena 2013 Spartak Szabadka 01:32,42 
2. Macias Zuzanna Helena 2009 Nannestad Norway 01:30,20 
3. Pastor Una 2012 Spartak Szabadka 01:28,73 
4. Temesváry Zsófi 2010 Db.Aquasp. 01:27,65 
5. Fehér Laura 2013 Bajai Spartacus SC 01:28,63 
6. Kun Zselyke 2014 NICS-HSÚVC 01:29,93 
7. Halász Panni 2013 Szegedi UE 01:32,39 
8. Ács Vanda Erzsébet 2013 Bajai Spartacus SC 01:32,66 
9. Kovács Anna 2014 Szegedi UE 01:33,55 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Borsan Hanna 2010 H2O Team 01:26,15 
1. Gidró Máté Dorka 2012 VSK Csíkszereda 01:25,61 
2. Fechete Adelina 2011 H2O Team 01:24,11 
3. Posztós Léna Anna 2012 NICS-HSÚVC 01:22,31 
4. Nagy Fruzsina Anett 2012 NICS-HSÚVC 01:19,91 
5. Cserhalmi Anna Lili 2012 Db.Aquasp. 01:21,56 
6. Tajnai Lilla 2012 HÓD ÚSE 01:23,70 
7. Balazs Hanna 2011 ISK Marosvásárhely 01:25,00 
8. Nagy Franciska Rebeka 2010 Bajai Spartacus SC 01:25,72 
9. Barabas Alexia 2011 H2O Team 01:26,18 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Barta Bodza 2009 INVICTUS 01:18,12 
1. Szűcs Zoé 2011 NICS-HSÚVC 01:17,83 
2. László Dóra 2012 H2O Team 01:16,47 
3. Fehér Nóra 2010 HÓD ÚSE 01:13,96 
4. Csomány Vivien 2011 Four Diam. 01:13,77 
5. Hegyi Mira Noa 2011 INVICTUS 01:13,94 
6. Kállai Hanna 2011 GyulaiVárf 01:14,95 
7. Szél Szabina Míra 2011 HÓD ÚSE 01:17,65 
8. Fehér Lilla 2011 Bajai Spartacus SC 01:17,91 
9. Szűcs Lizbett 2011 NICS-HSÚVC 01:18,78 
 
Heat 6            (6.futam) 
 
0. Szabó Viktória 2009 NICS-HSÚVC 01:13,68 
1. Miskei Sára 2011 Kkhalas 01:12,89 
2. Novocic Misa 2011 Spartak Szabadka 01:12,81 
3. Gasztány Mira 2011 Szegedi UE 01:11,30 
4. Cseresznyés Petra 2007 GyulaiVárf 01:11,11 
5. Torbai Lena 2011 Spartak Szabadka 01:11,14 
6. Antal Mirjam 2007 Kkhalas 01:11,58 
7. Varga Anna 2010 Four Diam. 01:12,83 
8. Sarkany Melinda 2007 ISK Marosvásárhely 01:13,00 
9. Szabó Nóra 2008 Bajai Spartacus SC 01:13,69 
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Women's 100m Butterfly - női pillangóúszás 

Event 4        (4. versenyszám) 
 
Heat 7            (7.futam) 
 
0. Huma Daria 2005 Politehnica Temesvár 01:10,00 
1. Kovács Nóra 2011 BÁCSV KVSC 01:08,94 
2. Domonkos Kitti 2009 Szegedi UE 01:07,74 
3. Bernát Hanna 2008 Szegedi UE 01:05,76 
4. Primc Tia 2004 SC Ilirija 01:00,40 
5. Ilyés Laura Vanda 2001 BVSC-Zugló 01:01,81 
6. Predalic Kaja 2007 SC Ljubljana 01:06,65 
7. Török Réka 2008 NICS-HSÚVC 01:08,34 
8. Bali Dorottya 2008 BÁCSV KVSC 01:09,60 
9. Motiu Noemi 2008 CSM Arad 01:10,82 
 
 

Men's 100m Backstroke - férfi hátúszás 

Event 5        (5. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
3. Gránicz Kornél 2014 INVICTUS --:--,-- 
4. Soria Victor 2016 CSM Slatina --:--,-- 
5. Tudose Sebastian 2017 ISK Marosvásárhely --:--,-- 
6. Tyukász Dusán 2013 KESI --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
1. Xantus Koppány 2014 VSK Csíkszereda 02:10,91 
2. Dániel Levente 2015 BEUK 02:02,35 
3. Olasz Gábor 2014 HÓD ÚSE 01:56,57 
4. Hurducaciu Marcus 2015 CS Muresul 01:53,00 
5. Baciu Albert 2018 CSM Slatina 01:54,42 
6. Izsák Máté 2013 VSK Csíkszereda 02:00,35 
7. Megyeri Dávid 2013 KESI 02:10,83 
8. Dobó József Gábor 2014 Szegedi UE --:--,-- 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Futaki Márton 2012 BEUK 01:51,71 
1. Curpás Dominik 2015 HÓD ÚSE 01:48,67 
2. Novák Bálint 2014 Szegedi UE 01:48,23 
3. Nagy Bence 2013 BEUK 01:45,19 
4. Sipos Zétény 2012 BEUK 01:44,56 
5. Benkő Barna 2010 VSK Csíkszereda 01:45,14 
6. Kovács Péter 2015 BEUK 01:47,15 
7. Vasile David 2016 CSM Slatina 01:48,42 
8. Tudor Tataru Stefan 2016 CSM Slatina 01:50,42 
9. Varga Bernát 2015 Szegedi UE 01:52,73 
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Men's 100m Backstroke - férfi hátúszás 

Event 5        (5. versenyszám) 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Rohony Ádám 2014 SZUSE 01:43,90 
1. Farkas Regő 2015 NICS-HSÚVC 01:43,07 
2. Raicea Vladimir 2015 CSM Slatina 01:42,00 
3. Linzenbold Zalán János 2015 Szegedi UE 01:41,83 
4. Vidéki Áron 2012 Bajai Spartacus SC 01:40,44 
5. Kürti-Végh Kolos 2014 KESI 01:41,38 
6. Tóth  Bence Tamás 2015 KESI 01:41,98 
7. Igaz Bálint 2014 Szegedi UE 01:42,90 
8. Dér Márton Tamás 2014 INVICTUS 01:43,20 
9. Racian Dragos 2015 H2O Team 01:43,92 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Soarece Andrei 2015 CSM Slatina 01:40,00 
1. Pölös Botond 2014 Four Diam. 01:39,55 
2. Tárca Máté Zoltán 2013 BEUK 01:38,45 
3. Oldal Noel Botond 2013 INVICTUS 01:37,82 
4. Marosvári Zalán 2014 NICS-HSÚVC 01:36,33 
5. Ikotity Áron 2013 Bajai Spartacus SC 01:37,67 
6. Sulyok Marcell 2014 KESI 01:37,93 
7. Deák-Kovács Bence 2014 Szegedi UE 01:38,52 
8. Kopcsák Dominik 2014 BEUK 01:39,78 
9. Vedere Mathias 2015 CSM Slatina 01:40,00 
 
Heat 6            (6.futam) 
 
0. Iakob Iván 2014 VSK Csíkszereda 01:35,53 
1. Domokos Noel Áron 2014 BEUK 01:34,69 
2. Szabó Csaba 2014 Szegedi UE 01:33,55 
3. Varga Barnabás Attila 2013 NICS-HSÚVC 01:33,50 
4. Fejes-Fehér Benett 2013 OrosházaÚE 01:32,45 
5. Várdai Béla 2014 Four Diam. 01:33,46 
6. Balázs Ervin 2013 Szegedi UE 01:33,55 
7. Tóth Bence 2013 BEUK 01:33,92 
8. Craciun Marius 2012 VSK Csíkszereda 01:35,45 
9. Djokic Nemanja 2012 Spartak Szabadka 01:36,11 
 
Heat 7            (7.futam) 
 
0. Szabó Dominik 2012 HÓD ÚSE 01:31,72 
1. Puruczki Szabolcs 2013 KESI 01:30,11 
2. Markovic Stefan 2012 Spartak Szabadka 01:29,51 
3. Duzs Dániel 2012 GyulaiVárf 01:29,20 
4. Nisevic Svetozar 2012 Spartak Szabadka 01:27,53 
5. Bako-Vilhelem Magor 2013 ISK Marosvásárhely 01:29,00 
6. Nyéki Barnabás 2013 BÚKE 01:29,41 
7. Feiffer Vazul 2015 ISK Marosvásárhely 01:30,00 
8. Ádász Nándor Dés 2014 BEUK 01:30,59 
9. Baukó Botond 2012 BEUK 01:32,35 
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Men's 100m Backstroke - férfi hátúszás 

Event 5        (5. versenyszám) 
 
Heat 8            (8.futam) 
 
0. Moldovan Eric 2012 H2O Team 01:26,18 
1. Holland Regő 2013 BÚKE 01:24,41 
2. Fűri Benett 2012 Szentes(r) 01:22,10 
3. Domokos Milán Martin 2012 BEUK 01:21,09 
4. Krézsek Hunor 2011 VSK Csíkszereda 01:20,65 
5. Pop Tamas 2010 ISK Marosvásárhely 01:21,00 
6. Dávid Olivér 2011 OrosházaÚE 01:21,18 
7. Furák-Szabovik Kirill 2013 OrosházaÚE 01:23,91 
8. Schnábel Kevin 2014 KESI 01:24,93 
9. Nagy Patrik 2013 NICS-HSÚVC 01:26,72 
 
Heat 9            (9.futam) 
 
0. Ferenczi Gergő Balázs 2012 HÓD ÚSE 01:19,26 
1. Kószó Botond 2010 BÁCSV KVSC 01:19,01 
2. Smetec Radu 2011 CSM Arad 01:18,75 
3. Ecsedi Bence 2011 BÁCSV KVSC 01:17,75 
4. Papp Maximilián 2012 Szegedi UE 01:16,20 
5. Kohán Benjamin 2012 NICS-HSÚVC 01:16,79 
6. Rasimas Matas 2009 Nannestad Norway 01:18,40 
7. Mészáros Márton 2011 BEUK 01:18,83 
8. Kovács Áron 2010 HÓD ÚSE 01:19,03 
9. Vágó Ármin 2012 KESI 01:19,72 
 
Heat 10            (10.futam) 
 
0. Kubicsek Kornél 2010 BÁCSV KVSC 01:15,98 
1. Tamási Levente 2011 BEUK 01:13,90 
2. Jerovsek Gasper 2009 SC Ilirija 01:12,44 
3. Gyurkity Mirkó 2011 Bajai Spartacus SC 01:10,61 
4. Miklic Jan 2009 SC Ilirija 01:09,06 
5. Tunyogi Noel 2009 NICS-HSÚVC 01:10,17 
6. Molnár Zsolt 2010 BÚKE 01:12,36 
7. Trufin Rares 2009 Politehnica Temesvár 01:12,70 
8. Varga Zoltán 2009 Körös Ú 01:14,78 
9. Puruczki László 2010 BÁCSV KVSC 01:16,15 
 
Heat 11            (11.futam) 
 
0. Hajduch Dávid 2007 Szentes(r) 01:08,20 
1. Arányi Márk 2007 Szh VUK SE 01:07,96 
2. Rodman Ponikvar Ian 2008 SC Ilirija 01:07,76 
3. Feiffer Hunor 2009 ISK Marosvásárhely 01:07,00 
4. Vörös Nándor 2008 HÓD ÚSE 01:05,96 
5. Gregorcic Nejc 2008 SC Ilirija 01:06,12 
6. Kovács Hunor 2007 Db.Aquasp. 01:07,47 
7. Salajan Tudor 2010 ACS Swim 21 Oradea 01:07,90 
8. Abrudán Gábor 2011 GyulaiVárf 01:08,10 
9. Vilfan Kozuh Lev 2009 SC Ilirija 01:08,60 
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Men's 100m Backstroke - férfi hátúszás 

Event 5        (5. versenyszám) 
 
Heat 12            (12.futam) 
 
0. Besenyi István Ákos 2004 Nannestad Norway 01:03,30 
1. Simon Botond 2005 Búvár SE 01:02,72 
2. Potemin Iaroslav 2005 SC Ilirija 01:01,22 
3. Toussi Christian 2005 Nannestad Norway 00:58,80 
4. Marosi Bálint 2005 Szh VUK SE 00:57,33 
5. Koncz Nimród 2006 VSK Marosvásárhely 00:58,00 
6. Besenyi Gergely László 2007 Nannestad Norway 00:59,90 
7. Selmeci Levente 2000 Szh VUK SE 01:02,13 
8. Mozsárik Levente 2006 BÁCSV KVSC 01:03,26 
9. Voksay Peder 2007 Nannestad Norway 01:05,40 
 
 

Women's 100m Backstroke - női hátúszás 

Event 6        (6. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
1. Chis Siena 2015 CSM Slatina --:--,-- 
2. Cakanj Petra 2012 Spartak Szabadka --:--,-- 
3. Szabo Csenge 2016 ISK Marosvásárhely --:--,-- 
4. Barbu Maria 2015 CSM Slatina --:--,-- 
5. Sabo Reka 2009 Spartak Szabadka --:--,-- 
6. Kiss-Pauditz Aliz 2009 BÁCSV KVSC --:--,-- 
7. Ghita Stefania 2015 CS Muresul --:--,-- 
8. Balog Izabella 2014 BEUK --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Barbu Sara 2015 CSM Slatina --:--,-- 
1. Zsúnyi Dorottya 2014 INVICTUS --:--,-- 
2. Deé Erika 2013 VSK Csíkszereda 02:06,71 
3. Muceniece  Heléna 2016 SZUSE 01:59,45 
4. Farkas Sára 2014 Szegedi UE 01:58,87 
5. Tárca Katalin 2015 BEUK 01:58,93 
6. Kátai Kata Borka 2015 Szegedi UE 02:05,68 
7. Szabó Janka Zsuzsanna 2015 Szegedi UE 02:13,31 
8. Ádász  Blanka Imola 2016 BEUK --:--,-- 
9. Colceag Catalina 2016 CSM Slatina --:--,-- 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Horogszegi Norina 2015 KESI 01:56,88 
1. Jámbrik Dóra 2015 KESI 01:55,94 
2. Palla Liza 2014 KESI 01:53,58 
3. Lacza Raffai Viktória 2016 Szegedi UE 01:53,24 
4. Balogh Boglárka 2015 Szegedi UE 01:50,43 
5. Dongó Helga Gizella 2014 KESI 01:53,22 
6. Kakuk Regina 2016 Tótkomlós 01:53,43 
7. Pozderka Gréta 2014 KESI 01:54,09 
8. Sramkó Gréta 2015 OrosházaÚE 01:56,33 
9. Vágó Stella 2014 KESI 01:56,91 
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Women's 100m Backstroke - női hátúszás 

Event 6        (6. versenyszám) 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Kovács Bori 2015 Algyői ÚKE 01:47,60 
1. Preoteasa Amalia 2015 CSM Slatina 01:45,00 
2. Csernus Lili 2013 KESI 01:43,53 
3. Gyucha Vivien 2015 BEUK 01:42,95 
4. Csernus Luca 2013 KESI 01:41,62 
5. Mihajlovic Mia 2012 Spartak Szabadka 01:42,11 
6. Baráth Martina 2015 BEUK 01:43,14 
7. Dobos Janka 2014 NICS-HSÚVC 01:43,85 
8. Bosnjak Katarina 2013 Spartak Szabadka 01:47,17 
9. Kis Tamara 2013 BEUK 01:48,37 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Tabajdi Anna 2011 Kkhalas 01:40,96 
1. Benyovszky Ada 2014 ISK Marosvásárhely 01:40,00 
2. Kajtár Fanni 2012 VSK Csíkszereda 01:38,76 
3. Blaga Siena 2012 H2O Team 01:36,79 
4. Márton Anna 2012 VSK Csíkszereda 01:35,46 
5. Mihajlovic Olja 2012 Spartak Szabadka 01:36,20 
6. Temesváry Zsófi 2010 Db.Aquasp. 01:37,94 
7. Molnár Maja 2014 HÓD ÚSE 01:39,87 
8. Gubény Noémi 2016 BEUK 01:40,51 
9. Szőke Emma Katalin 2013 BEUK 01:41,57 
 
Heat 6            (6.futam) 
 
0. Balazs Kira 2009 ISK Marosvásárhely 01:35,00 
1. Molnár Zoé 2014 Szegedi UE 01:34,16 
2. Sándor Bianka 2013 Kkhalas 01:32,03 
3. Szabó Petra 2013 KESI 01:31,69 
4. Blagau Iulia 2010 CSM Arad 01:30,64 
5. Gidró Máté Dorka 2012 VSK Csíkszereda 01:30,69 
6. Kardos Hanna 2013 Szegedi UE 01:31,77 
7. Fehér Letta 2013 Bajai Spartacus SC 01:33,45 
8. Erdős Laura Blanka 2014 KESI 01:34,49 
9. Blaszyk Antonina 2010 Nannestad Norway 01:35,30 
 
Heat 7            (7.futam) 
 
0. Kun Zselyke 2014 NICS-HSÚVC 01:30,19 
1. Sramkó Dóra 2011 OrosházaÚE 01:29,23 
2. Szabó Nóra 2012 BÚKE 01:28,90 
3. Acsai Lilla 2013 NICS-HSÚVC 01:27,64 
4. Elek Nóra 2013 VSK Csíkszereda 01:25,78 
5. Krajsóczki Szofi 2012 HÓD ÚSE 01:25,83 
6. Joó Viktória 2011 VSK Csíkszereda 01:28,32 
7. Potocska Dorka Zselyke 2014 BEUK 01:29,03 
8. Bencze Biblia Zselyke 2012 VSK Csíkszereda 01:29,32 
9. Nagy Luca 2013 BÚKE 01:30,21 
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Women's 100m Backstroke - női hátúszás 

Event 6        (6. versenyszám) 
 
Heat 8            (8.futam) 
 
0. Nagy Vivienne 2010 ISK Marosvásárhely 01:25,00 
1. Koncz Fanni 2013 BEUK 01:24,94 
2. Desevic Minea 2010 SC Ilirija 01:24,44 
3. Török Luca 2013 NICS-HSÚVC 01:23,18 
4. Sahl Vither Mynthe 2009 Nannestad Norway 01:22,40 
5. Koncz Angelika 2009 BÁCSV KVSC 01:22,69 
6. Pajint Sara Nico 2012 ISK Marosvásárhely 01:24,00 
7. Besenyi Eniko Magdolna 2011 Nannestad Norway 01:24,50 
8. Takacs Dan Kira 2013 ISK Marosvásárhely 01:25,00 
9. Tohati Diana 2008 ISK Marosvásárhely 01:25,00 
 
Heat 9            (9.futam) 
 
0. Schmél Gerda 2014 Kkhalas 01:21,75 
1. Dicher Iulia 2011 ISK Marosvásárhely 01:21,00 
2. Tudor Anastasia 2010 CSM Arad 01:20,80 
3. Incze Boglárka 2011 VSK Csíkszereda 01:20,54 
4. Novocic Misa 2011 Spartak Szabadka 01:19,34 
5. Fechete Adelina 2011 H2O Team 01:20,45 
6. Lénárt Zsófia Irén 2012 HÓD ÚSE 01:20,74 
7. Blagau Anna 2010 CSM Arad 01:20,90 
8. Krajcsi Zolna 2009 BÁCSV KVSC 01:21,13 
9. Fehér Laura 2013 Bajai Spartacus SC 01:22,26 
 
Heat 10            (10.futam) 
 
0. Oláh Míra 2012 BÚKE 01:18,82 
1. Farkas Flóra 2012 BÁCSV KVSC 01:18,55 
2. Borsan Hanna 2010 H2O Team 01:18,00 
3. Szabó Flóra 2011 HÓD ÚSE 01:17,21 
4. Domic Ivona 2011 SC Ilirija 01:16,56 
5. Kaczkó Lilien 2009 BÁCSV KVSC 01:16,78 
6. Eczeti Zsófia 2011 BÚKE 01:17,80 
7. Nagy Franciska Rebeka 2010 Bajai Spartacus SC 01:18,34 
8. Vésztői Lara 2011 GyulaiVárf 01:18,60 
9. Stipic Sara 2012 Spartak Szabadka 01:19,15 
 
Heat 11            (11.futam) 
 
0. Barabas Alexia 2011 H2O Team 01:15,67 
1. Rihtman Ava Luna 2009 SC Ilirija 01:15,23 
2. Ahmad Samira 2004 Politehnica Temesvár 01:15,00 
3. Schmél Edna 2011 Kkhalas 01:14,80 
4. Szabó Letti 2011 BÁCSV KVSC 01:13,36 
5. Kis Lara 2011 HÓD ÚSE 01:13,57 
6. Szél Szabina Míra 2011 HÓD ÚSE 01:14,88 
7. Fehér Lilla 2011 Bajai Spartacus SC 01:15,07 
8. Bali Dorottya 2008 BÁCSV KVSC 01:15,36 
9. Meleg Hédi 2009 BÁCSV KVSC 01:16,36 
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Women's 100m Backstroke - női hátúszás 

Event 6        (6. versenyszám) 
 
Heat 12            (12.futam) 
 
0. Hegyi Mira Noa 2011 INVICTUS 01:12,35 
1. Mérai Janka 2011 HÓD ÚSE 01:11,36 
2. Opris Anda-Ioana 2009 LPS Alba Iulia 01:10,95 
3. Podgorsek Laura 2009 SC Ilirija 01:10,18 
4. Szabó Nóra 2008 Bajai Spartacus SC 01:06,32 
5. Lipoglavsek Tjasa 2008 SC Ilirija 01:08,58 
6. Andrei Iustina 2007 Politehnica Temesvár 01:10,66 
7. Lovas Gréta 2007 HÓD ÚSE 01:11,12 
8. Pádár Flóra 2009 Szegedi UE 01:11,57 
9. Balázs Éva 2010 Db.Aquasp. 01:13,32 
 
 

Men's 100m Breaststroke - férfi mellúszás 

Event 7        (7. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
0. Potemin Iaroslav 2005 SC Ilirija --:--,-- 
1. Dobó József Gábor 2014 Szegedi UE --:--,-- 
2. Xantus Koppány 2014 VSK Csíkszereda 02:17,96 
3. Dániel Levente 2015 BEUK 02:13,85 
4. Acsai János 2016 NICS-HSÚVC 02:11,28 
5. Fazekas Vince 2015 Four Diam. 02:13,30 
6. Deák-Kovács Bence 2014 Szegedi UE 02:16,38 
7. Vendlóczki Károly Richárd 2016 Four Diam. 02:23,78 
8. Kocjan Nik 2008 SC Ilirija --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Pol Macaria Matei 2014 H2O Team 02:11,20 
1. Soós László András 2014 HÓD ÚSE 02:09,21 
2. Hurducaciu Marcus 2015 CS Muresul 02:07,00 
3. Petri Csaba 2014 BEUK 02:05,50 
4. Szekera Balázs 2014 BEUK 02:04,92 
5. Kertész Kolos 2014 KESI 02:05,00 
6. Rákos Regő 2015 KESI 02:05,71 
7. Futaki Márton 2012 BEUK 02:07,20 
8. Racian Dragos 2015 H2O Team 02:10,74 
9. Izsák Máté 2013 VSK Csíkszereda 02:11,25 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Kis Gergely 2013 BEUK 02:03,64 
1. Rákos Zoltán 2013 HÓD ÚSE 02:00,98 
2. Hődör Bertalan 2014 Szegedi UE 01:58,43 
3. Iakob Iván 2014 VSK Csíkszereda 01:57,65 
4. Kovács Zétény 2014 HÓD ÚSE 01:55,43 
5. Nagy Bence 2013 BEUK 01:55,87 
6. Benkő Barna 2010 VSK Csíkszereda 01:58,35 
7. Koncsek Ábel 2014 Szegedi UE 01:59,62 
8. Gránicz Kornél 2014 INVICTUS 02:01,02 
9. Egri Milán 2013 HÓD ÚSE 02:03,86 
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Men's 100m Breaststroke - férfi mellúszás 

Event 7        (7. versenyszám) 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Szrnka Áron 2014 SZUSE 01:53,91 
1. Gulyás Dávid László 2014 Szegedi UE 01:53,11 
2. Ikotity Áron 2013 Bajai Spartacus SC 01:51,23 
3. Kopcsák Dominik 2014 BEUK 01:50,45 
4. Soarece Andrei 2015 CSM Slatina 01:50,00 
5. Vedere Mathias 2015 CSM Slatina 01:50,00 
6. Craciun Marius 2012 VSK Csíkszereda 01:50,92 
7. Dávid Kornél 2011 Four Diam. 01:51,95 
8. Megyeri Marcell 2014 KESI 01:53,39 
9. Raicea Vladimir 2015 CSM Slatina 01:54,00 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Kovács Péter 2015 BEUK 01:48,20 
1. Sulyok Marcell 2014 KESI 01:47,53 
2. Moldovan Eric 2012 H2O Team 01:45,78 
3. Megyeri Dávid 2013 KESI 01:44,42 
4. Kiss Dániel 2013 Szegedi UE 01:42,80 
5. Bereczki László Milán 2014 HÓD ÚSE 01:43,75 
6. Pop Hunor 2014 ISK Marosvásárhely 01:45,00 
7. Domokos Noel Áron 2014 BEUK 01:46,47 
8. Czinglér  Tamás 2012 INVICTUS 01:48,19 
9. Csibra Lehel 2014 INVICTUS 01:49,23 
 
Heat 6            (6.futam) 
 
0. Bako-Vilhelem Magor 2013 ISK Marosvásárhely 01:42,00 
1. Tyukász Dusán 2013 KESI 01:41,34 
2. Bacovic Oleg 2012 Spartak Szabadka 01:39,79 
3. Lihat Tomi 2012 ISK Marosvásárhely 01:39,00 
4. Lantos Barnabás 2013 BEUK 01:38,88 
5. Domokos Milán Martin 2012 BEUK 01:38,92 
6. Krajcsi Sebestyén 2012 KESI 01:39,12 
7. Vidéki Áron 2012 Bajai Spartacus SC 01:41,07 
8. Dékány Dominik 2013 Four Diam. 01:41,86 
9. Baranyi Richárd 2015 Four Diam. 01:42,22 
 
Heat 7            (7.futam) 
 
0. Hajdu Máté 2013 Tótkomlós 01:37,72 
1. Benke Csaba 2012 Szegedi UE 01:36,60 
2. Mészáros Márton 2011 BEUK 01:36,30 
3. Zidjarev Leon 2012 Spartak Szabadka 01:34,75 
4. Vágó Ármin 2012 KESI 01:33,54 
5. Ozsvar Patrick Norbert 2010 GyulaiVárf 01:33,55 
6. Pásztor Gyula 2013 BÚKE 01:34,85 
7. Paplógó Hunor 2011 Kkhalas 01:36,56 
8. Holland Regő 2013 BÚKE 01:36,70 
9. Szokolai Ákos Zoltán 2010 Four Diam. 01:38,52 
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Men's 100m Breaststroke - férfi mellúszás 

Event 7        (7. versenyszám) 
 
Heat 8            (8.futam) 
 
0. Péter Erik 2012 H2O Team 01:33,00 
1. Tamási Levente 2011 BEUK 01:31,36 
2. Krézsek Hunor 2011 VSK Csíkszereda 01:30,95 
3. Székely Levente 2011 BÁCSV KVSC 01:28,16 
4. Rupnik Ivo 2008 SC Ilirija 01:25,27 
5. Vida Botond Attila 2012 Four Diam. 01:25,96 
6. Kéri Dávid 2011 BEUK 01:30,17 
7. Kopornyik Gergő Dávid 2011 NICS-HSÚVC 01:31,23 
8. Keresztúri Zsombor 2013 BEUK 01:32,98 
9. Kürtösi Márk 2012 NICS-HSÚVC 01:33,30 
 
Heat 9            (9.futam) 
 
0. Kószó Botond 2010 BÁCSV KVSC 01:23,84 
1. Dusnoki Norbert 2012 KESI 01:23,59 
2. Rajos Dávid 2011 HÓD ÚSE 01:22,92 
3. Bereczi Áron 2007 Kkhalas 01:21,53 
4. Kubicsek Kornél 2010 BÁCSV KVSC 01:20,81 
5. Szőke Sándor Bendegúz 2011 NICS-HSÚVC 01:21,33 
6. Kendrella Máté 2010 BÚKE 01:21,68 
7. Pop Tamas 2010 ISK Marosvásárhely 01:23,00 
8. Szőke Richárd József 2010 BEUK 01:23,79 
9. Császár Patrik Tamás 2010 Tótkomlós 01:24,80 
 
Heat 10            (10.futam) 
 
0. Gróf Csaba 2010 BÁCSV KVSC 01:20,17 
1. Tarsoly Zsolt 2008 BÁCSV KVSC 01:16,42 
2. Pethő-Tóth Ádám 2007 Db.Aquasp. 01:15,31 
3. Marosi Bálint 2005 Szh VUK SE 01:12,82 
4. László Dávid 2007 Kkhalas 01:12,02 
5. Ciorgan Luca 2010 CSM Arad 01:12,20 
6. Feiffer Hunor 2009 ISK Marosvásárhely 01:14,00 
7. Kendrella Bence 2010 BÚKE 01:16,40 
8. Varga Dominik-Zoltán 2010 Db.Aquasp. 01:17,89 
9. Máté Botond 2010 MÚV SE 01:20,23 
 
Heat 11            (11.futam) 
 
0. Tuba Péter 2008 MÚV SE 01:10,48 
1. Kerec Odon 2006 SC Ilirija 01:09,33 
2. Koritnik Lan 2009 SC Ilirija 01:08,65 
3. Szatmári Máté 2007 HÓD ÚSE 01:06,64 
4. Dancanet Emil 2004 Politehnica Temesvár 01:03,76 
5. Nistor Darius 2006 Politehnica Temesvár 01:06,26 
6. Lancea Cosmin 1980 Politehnica Temesvár 01:08,29 
7. Selmeci Levente 2000 Szh VUK SE 01:08,67 
8. Koncz Nimród 2006 VSK Marosvásárhely 01:10,00 
9. Arányi Márk 2007 Szh VUK SE 01:10,52 



Tavaszváró Nemzetközi Úszóverseny START LIST 
Hódmezővásárhely, Gyarmati Dezső Sportuszoda - 2024. február 24 - 25. RAJTLISTA 
 ____________________________________________________________________________________________________  
 

 18/31 

Women's 100m Breaststroke - női mellúszás 

Event 8        (8. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
1. Szabó Janka Zsuzsanna 2015 Szegedi UE --:--,-- 
2. Ádász  Blanka Imola 2016 BEUK --:--,-- 
3. Barbu Maria 2015 CSM Slatina --:--,-- 
4. Kakuk Regina 2016 Tótkomlós 02:21,27 
5. Tatár Lizi 2015 HÓD ÚSE 02:30,50 
6. Szabo Csenge 2016 ISK Marosvásárhely --:--,-- 
7. Varga Boglarka 2011 Spartak Szabadka --:--,-- 
8. Balogh-Szabó Bodza 2015 Algyői ÚKE --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Balogh Boglárka 2015 Szegedi UE 02:16,63 
1. Cser Regina 2016 Algyői ÚKE 02:13,37 
2. Muceniece  Heléna 2016 SZUSE 02:11,47 
3. Jámbrik Dóra 2015 KESI 02:06,57 
4. Gubény Noémi 2016 BEUK 02:03,78 
5. Horogszegi Norina 2015 KESI 02:03,79 
6. Kis Tamara 2013 BEUK 02:06,98 
7. Tárca Katalin 2015 BEUK 02:11,54 
8. Farkas Sára 2014 Szegedi UE 02:13,50 
9. Deé Erika 2013 VSK Csíkszereda 02:19,26 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Lacza Raffai Viktória 2016 Szegedi UE 02:01,88 
1. Fehér Letta 2013 Bajai Spartacus SC 02:01,32 
2. Gera-Panyor Viola 2013 HÓD ÚSE 01:58,58 
3. Gyucha Vivien 2015 BEUK 01:55,95 
4. Sramkó Gréta 2015 OrosházaÚE 01:55,33 
5. Csernus Luca 2013 KESI 01:55,46 
6. Gémes Csenge 2015 Szegedi UE 01:56,17 
7. Ghita Stefania 2015 CS Muresul 02:00,00 
8. Blaskó- Vígh Viktória 2015 HÓD ÚSE 02:01,45 
9. Szobácsi Sára 2015 HÓD ÚSE 02:02,47 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Pozderka Gréta 2014 KESI 01:54,24 
1. Dongó Helga Gizella 2014 KESI 01:51,92 
2. Erdős Laura Blanka 2014 KESI 01:50,81 
3. Márton Anna 2012 VSK Csíkszereda 01:50,34 
4. Dinica Maya 2015 CSM Slatina 01:50,00 
5. Dánó Dézi Eliána 2014 HÓD ÚSE 01:50,30 
6. Nagy Franciska Rebeka 2010 Bajai Spartacus SC 01:50,50 
7. Kovács Bori 2015 Algyői ÚKE 01:51,28 
8. Baráth Martina 2015 BEUK 01:52,67 
9. Zsúnyi Dorottya 2014 INVICTUS 01:55,32 
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Women's 100m Breaststroke - női mellúszás 

Event 8        (8. versenyszám) 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Lénárt Krisztina Ágnes 2015 HÓD ÚSE 01:49,97 
1. Joó Viktória 2011 VSK Csíkszereda 01:49,65 
2. Horváth Hanna 2013 BEUK 01:49,17 
3. Faragó Dorka  Emese 2014 SZUSE 01:47,10 
4. Palla Liza 2014 KESI 01:46,67 
5. Szabó Petra 2013 KESI 01:46,89 
6. Kakuk Vivien 2014 Tótkomlós 01:47,35 
7. Csatári Dóra Laura 2013 BÚKE 01:49,18 
8. Cakanj Petra 2012 Spartak Szabadka 01:49,87 
9. Preoteasa Amalia 2015 CSM Slatina 01:50,00 
 
Heat 6            (6.futam) 
 
0. Vasilescu Alessia 2012 Aquasport Temesvár 01:45,60 
1. Takacs Dan Kira 2013 ISK Marosvásárhely 01:45,00 
2. Galambosi Lili 2013 BEUK 01:42,71 
3. László Dóra 2012 H2O Team 01:42,21 
4. Makhult Emese 2015 NICS-HSÚVC 01:41,96 
5. Pajint Sara Nico 2012 ISK Marosvásárhely 01:42,00 
6. Kajtár Fanni 2012 VSK Csíkszereda 01:42,68 
7. Benyovszky Ada 2014 ISK Marosvásárhely 01:45,00 
8. Csernus Lili 2013 KESI 01:45,11 
9. Gidró Máté Dorka 2012 VSK Csíkszereda 01:45,70 
 
Heat 7            (7.futam) 
 
0. Mihajlovic Olja 2012 Spartak Szabadka 01:40,32 
1. Tóth Szonja 2014 HÓD ÚSE 01:38,73 
2. Bogdán Luca 2013 BEUK 01:38,24 
3. Ács Vanda Erzsébet 2013 Bajai Spartacus SC 01:36,99 
4. Kuhár Zsófia 2013 HÓD ÚSE 01:35,88 
5. Molnár Zoé 2014 Szegedi UE 01:36,55 
6. Mihajlovic Mia 2012 Spartak Szabadka 01:37,10 
7. Gál Kincső 2012 GyulaiVárf 01:38,26 
8. Mészáros Kincső 2013 Four Diam. 01:39,68 
9. Potocska Dorka Zselyke 2014 BEUK 01:40,91 
 
Heat 8            (8.futam) 
 
0. Pintér Dorina 2013 KESI 01:35,46 
1. Bencze Biblia Zselyke 2012 VSK Csíkszereda 01:35,21 
2. Balazs Hanna 2011 ISK Marosvásárhely 01:35,00 
3. Vésztői Lara 2011 GyulaiVárf 01:34,56 
4. Stromsteh Rebecca 2009 Nannestad Norway 01:33,20 
5. Szaszkó Danka 2012 Four Diam. 01:33,50 
6. Posztós Léna Anna 2012 NICS-HSÚVC 01:34,95 
7. Elek Nóra 2013 VSK Csíkszereda 01:35,16 
8. Szatmári Viktória Zselyke 2010 OrosházaÚE 01:35,32 
9. Blaga Siena 2012 H2O Team 01:35,79 
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Women's 100m Breaststroke - női mellúszás 

Event 8        (8. versenyszám) 
 
Heat 9            (9.futam) 
 
0. Potemina Alisa 2010 SC Ilirija 01:32,81 
1. Nagy Fruzsina Anett 2012 NICS-HSÚVC 01:32,15 
2. Sóti Anna 2009 INVICTUS 01:31,88 
3. Krám Bianka 2011 BEUK 01:31,28 
4. Gyucha Csenge 2012 BEUK 01:30,62 
5. Gyuricza Kira 2013 BEUK 01:30,83 
6. Barta Bodza 2009 INVICTUS 01:31,84 
7. Botka Petra 2011 Spartak Szabadka 01:31,99 
8. Meleg Hédi 2009 BÁCSV KVSC 01:32,64 
9. Csukás Réka 2008 GyulaiVárf 01:33,13 
 
Heat 10            (10.futam) 
 
0. Borsan Hanna 2010 H2O Team 01:30,48 
1. Kiss Roberta 2010 CSM Arad 01:30,20 
2. Klokocs Klára 2011 BEUK 01:29,80 
3. Walki Dorina 2012 OrosházaÚE 01:28,94 
4. Fechete Adelina 2011 H2O Team 01:27,67 
5. Fenyvesi Luca Mimi 2010 Bajai Spartacus SC 01:27,92 
6. Incze Boglárka 2011 VSK Csíkszereda 01:29,34 
7. Dicher Iulia 2011 ISK Marosvásárhely 01:30,00 
8. Czeglédi Emese 2011 INVICTUS 01:30,45 
9. Sóti Laura 2009 INVICTUS 01:30,53 
 
Heat 11            (11.futam) 
 
0. Koncz Angelika 2009 BÁCSV KVSC 01:27,57 
1. Kubicsek Csenge 2010 BÁCSV KVSC 01:26,86 
2. Orbán Noa 2010 Kkhalas 01:25,15 
3. Palla Léna 2011 BÁCSV KVSC 01:24,23 
4. Barabas Alexia 2011 H2O Team 01:23,47 
5. Hajdu Boglárka 2011 Tótkomlós 01:23,90 
6. Hankó Szilvia Kata 2009 BEUK 01:24,26 
7. Metcalfe Rebecca Erzsébet 2012 BÚKE 01:26,21 
8. Torbai Lena 2011 Spartak Szabadka 01:26,97 
9. Krajcsi Zolna 2009 BÁCSV KVSC 01:27,62 
 
Heat 12            (12.futam) 
 
0. Tóth Emese 2009 HÓD ÚSE 01:22,36 
1. Patocskai Csenge 2008 Kkhalas 01:21,86 
2. Milosevic Una 2010 Spartak Szabadka 01:21,57 
3. Nagy Vivienne 2010 ISK Marosvásárhely 01:21,00 
4. Rácz Janka 2007 Szegedi UE 01:20,53 
5. Motiu Noemi 2008 CSM Arad 01:20,90 
6. Sarkany Melinda 2007 ISK Marosvásárhely 01:21,00 
7. Cserhalmi Anna Lili 2012 Db.Aquasp. 01:21,74 
8. Miskei Sára 2011 Kkhalas 01:21,90 
9. Gajda Anna 2011 GyulaiVárf 01:22,83 
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Women's 100m Breaststroke - női mellúszás 

Event 8        (8. versenyszám) 
 
Heat 13            (13.futam) 
 
0. Lovas Gréta 2007 HÓD ÚSE 01:20,24 
1. Grexák Nóra 2006 NICS-HSÚVC 01:19,09 
2. Szabó Nóra 2008 Bajai Spartacus SC 01:17,51 
3. Veszelovszki Eszter 2007 HÓD ÚSE 01:15,27 
4. Rozek Petra 2008 BÁCSV KVSC 01:14,35 
5. Kovács Nóra 2011 BÁCSV KVSC 01:15,14 
6. Szilvási-Hazag Aliz 2008 BÁCSV KVSC 01:16,93 
7. Bogár Viktória 2007 Szegedi UE 01:17,87 
8. Kaczkó Lilien 2009 BÁCSV KVSC 01:19,84 
9. Kállai Hanna 2011 GyulaiVárf 01:20,41 
 
 

Men's 100m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 9        (9. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
3. Tudose Sebastian 2017 ISK Marosvásárhely --:--,-- 
4. Vendlóczki Károly Richárd 2016 Four Diam. 02:05,48 
5. Soria Victor 2016 CSM Slatina --:--,-- 
6. Zsadányi Zsombor 2015 Algyői ÚKE --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Xantus Koppány 2014 VSK Csíkszereda 01:59,70 
1. Szekera Balázs 2014 BEUK 01:57,55 
2. Soós László András 2014 HÓD ÚSE 01:52,38 
3. Izsák Máté 2013 VSK Csíkszereda 01:51,32 
4. Baciu Albert 2018 CSM Slatina 01:50,00 
5. Gránicz Kornél 2014 INVICTUS 01:50,37 
6. Fazekas Vince 2015 Four Diam. 01:52,18 
7. Dániel Levente 2015 BEUK 01:54,44 
8. Dobó József Gábor 2014 Szegedi UE 01:58,30 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Olasz Gábor 2014 HÓD ÚSE 01:47,39 
1. Megyeri Marcell 2014 KESI 01:45,80 
2. Tudor Tataru Stefan 2016 CSM Slatina 01:45,00 
3. Petri Csaba 2014 BEUK 01:42,74 
4. Szrnka Áron 2014 SZUSE 01:41,50 
5. Kopcsák Dominik 2014 BEUK 01:42,63 
6. Vasile David 2016 CSM Slatina 01:44,00 
7. Hurducaciu Marcus 2015 CS Muresul 01:45,00 
8. Varga Bernát 2015 Szegedi UE 01:46,99 
9. Kovács Péter 2015 BEUK 01:49,52 
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Men's 100m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 9        (9. versenyszám) 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Futaki Márton 2012 BEUK 01:40,66 
1. Czinglér  Tamás 2012 INVICTUS 01:39,72 
2. Tárca Máté Zoltán 2013 BEUK 01:38,36 
3. Curpás Dominik 2015 HÓD ÚSE 01:37,77 
4. Egri Milán 2013 HÓD ÚSE 01:37,10 
5. Kis Gergely 2013 BEUK 01:37,38 
6. Koncsek Ábel 2014 Szegedi UE 01:38,16 
7. Rákos Regő 2015 KESI 01:38,85 
8. Nagy Bence 2013 BEUK 01:40,33 
9. Kertész Kolos 2014 KESI 01:41,11 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Deák-Kovács Bence 2014 Szegedi UE 01:35,98 
1. Vedere Mathias 2015 CSM Slatina 01:35,00 
2. Racian Dragos 2015 H2O Team 01:34,58 
3. Kovács Zétény 2014 HÓD ÚSE 01:33,79 
4. Rohony Ádám 2014 SZUSE 01:32,81 
5. Raicea Vladimir 2015 CSM Slatina 01:33,00 
6. Novák Bálint 2014 Szegedi UE 01:33,90 
7. Soarece Andrei 2015 CSM Slatina 01:35,00 
8. Hődör Bertalan 2014 Szegedi UE 01:35,20 
9. Papp Nimród 2013 Four Diam. 01:36,47 
 
Heat 6            (6.futam) 
 
0. Bracsok Balázs 2014 SZUSE 01:32,50 
1. Domokos Noel Áron 2014 BEUK 01:31,74 
2. Tóth  Bence Tamás 2015 KESI 01:31,36 
3. Gulyás Dávid László 2014 Szegedi UE 01:30,12 
4. Bereczki László Milán 2014 HÓD ÚSE 01:27,59 
5. Ikotity Áron 2013 Bajai Spartacus SC 01:29,12 
6. Igaz Bálint 2014 Szegedi UE 01:30,54 
7. Szabó Csaba 2014 Szegedi UE 01:31,52 
8. Linzenbold Zalán János 2015 Szegedi UE 01:32,38 
9. Pol Macaria Matei 2014 H2O Team 01:32,79 
 
Heat 7            (7.futam) 
 
0. Sipos Zétény 2012 BEUK 01:26,48 
1. Benkő Barna 2010 VSK Csíkszereda 01:25,96 
2. Craciun Marius 2012 VSK Csíkszereda 01:25,54 
3. Vidéki Áron 2012 Bajai Spartacus SC 01:25,46 
4. Várdai Béla 2014 Four Diam. 01:25,29 
5. Kiss Dániel 2013 Szegedi UE 01:25,42 
6. Ozsvar Patrick Norbert 2010 GyulaiVárf 01:25,53 
7. Pölös Botond 2014 Four Diam. 01:25,84 
8. Sulyok Marcell 2014 KESI 01:26,37 
9. Megyeri Dávid 2013 KESI 01:26,81 
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Men's 100m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 9        (9. versenyszám) 
 
Heat 8            (8.futam) 
 
0. Boni Tamas 2015 ISK Marosvásárhely 01:25,00 
1. Dékány Dominik 2013 Four Diam. 01:24,43 
2. Duzs Dániel 2012 GyulaiVárf 01:23,56 
3. Csibra Lehel 2014 INVICTUS 01:22,89 
4. Farkas Regő 2015 NICS-HSÚVC 01:22,79 
5. Dér Márton Tamás 2014 INVICTUS 01:22,87 
6. Hajdu Máté 2013 Tótkomlós 01:23,42 
7. Djokic Nemanja 2012 Spartak Szabadka 01:24,35 
8. Tóth Bence 2013 BEUK 01:24,80 
9. Rákos Zoltán 2013 HÓD ÚSE 01:25,19 
 
Heat 9            (9.futam) 
 
0. Deák Levente 2014 Szegedi UE 01:22,00 
1. Fejes-Fehér Benett 2013 OrosházaÚE 01:21,50 
2. Lantos Barnabás 2013 BEUK 01:21,35 
3. Nisevic Svetozar 2012 Spartak Szabadka 01:20,81 
4. Baukó Botond 2012 BEUK 01:20,36 
5. Markovic Stefan 2012 Spartak Szabadka 01:20,73 
6. Iakob Iván 2014 VSK Csíkszereda 01:21,35 
7. Tyukász Dusán 2013 KESI 01:21,43 
8. Kósa Zalán 2014 Four Diam. 01:21,90 
9. Oldal Noel Botond 2013 INVICTUS 01:22,50 
 
Heat 10            (10.futam) 
 
0. Varga Barnabás Attila 2013 NICS-HSÚVC 01:20,21 
1. Marosvári Zalán 2014 NICS-HSÚVC 01:20,15 
2. Feiffer Vazul 2015 ISK Marosvásárhely 01:20,00 
3. Ádász Nándor Dés 2014 BEUK 01:19,09 
4. Baranyi Richárd 2015 Four Diam. 01:18,85 
5. Bako-Vilhelem Magor 2013 ISK Marosvásárhely 01:19,00 
6. Schnábel Kevin 2014 KESI 01:19,54 
7. Truta Patrik 2014 ISK Marosvásárhely 01:20,00 
8. Puruczki Szabolcs 2013 KESI 01:20,17 
9. Kürti-Végh Kolos 2014 KESI 01:20,33 
 
Heat 11            (11.futam) 
 
0. Dávid Kornél 2011 Four Diam. 01:18,78 
1. Moldovan Eric 2012 H2O Team 01:18,17 
2. Pásztor Gyula 2013 BÚKE 01:17,35 
3. Kürtösi Márk 2012 NICS-HSÚVC 01:16,66 
4. Szabó Dominik 2012 HÓD ÚSE 01:15,66 
5. Nagy Patrik 2013 NICS-HSÚVC 01:15,86 
6. Fűri Benett 2012 Szentes(r) 01:17,06 
7. Kovács Ákos 2014 HÓD ÚSE 01:17,35 
8. Balázs Ervin 2013 Szegedi UE 01:18,31 
9. Tudor Albert 2013 CSM Arad 01:18,80 
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Men's 100m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 9        (9. versenyszám) 
 
Heat 12            (12.futam) 
 
0. Nyéki Barnabás 2013 BÚKE 01:15,07 
1. Pop Hunor 2014 ISK Marosvásárhely 01:15,00 
2. Kugyela Csanád János 2013 SZUSE 01:14,13 
3. Dékány Bence 2011 Four Diam. 01:13,45 
4. Kiss Milán 2012 Four Diam. 01:12,57 
5. Csókás László Levente 2012 Szegedi UE 01:12,98 
6. Furák-Szabovik Kirill 2013 OrosházaÚE 01:13,53 
7. Pirv Patrick 2011 CSM Arad 01:14,80 
8. Lihat Tomi 2012 ISK Marosvásárhely 01:15,00 
9. Szokolai Ákos Zoltán 2010 Four Diam. 01:15,61 
 
Heat 13            (13.futam) 
 
0. Bacovic Oleg 2012 Spartak Szabadka 01:12,27 
1. Tolan Mark 2011 CSM Arad 01:11,90 
2. Papp Maximilián 2012 Szegedi UE 01:11,09 
3. Dusnoki Norbert 2012 KESI 01:10,91 
4. Zidjarev Leon 2012 Spartak Szabadka 01:10,10 
5. Ecsedi Bence 2011 BÁCSV KVSC 01:10,63 
6. Péter Erik 2012 H2O Team 01:11,00 
7. Foltut Tudor 2011 CSM Arad 01:11,80 
8. Benke Csaba 2012 Szegedi UE 01:12,10 
9. Takó Ádám 2011 GyulaiVárf 01:12,36 
 
Heat 14            (14.futam) 
 
0. Augusz Péter 2012 Szegedi UE 01:09,99 
1. Ferenczi Gergő Balázs 2012 HÓD ÚSE 01:09,94 
2. Székely Levente 2011 BÁCSV KVSC 01:09,39 
3. Pop Tamas 2010 ISK Marosvásárhely 01:09,00 
4. Varga Attila Hunor 2012 Tótkomlós 01:06,73 
5. Pataki Ákos Kristóf 2012 MÚV SE 01:08,60 
6. Kendrella Máté 2010 BÚKE 01:09,02 
7. Krézsek Hunor 2011 VSK Csíkszereda 01:09,65 
8. Császár Patrik Tamás 2010 Tótkomlós 01:09,95 
9. Purtan Dominic 2012 ACS Swim 21 Oradea 01:10,00 
 
Heat 15            (15.futam) 
 
0. Rasimas Matas 2009 Nannestad Norway 01:06,40 
1. Nikolas Martin 2011 Spartak Szabadka 01:04,84 
2. Balázsi Bálint 2011 Four Diam. 01:04,60 
3. Persin Blaz 2008 SC Ilirija 01:04,07 
4. Nándori Ádám 2011 NICS-HSÚVC 01:03,86 
5. Rajos Dávid 2011 HÓD ÚSE 01:03,99 
6. Máté Botond 2010 MÚV SE 01:04,35 
7. Abrudán Gábor 2011 GyulaiVárf 01:04,81 
8. Vilfan Kozuh Lev 2009 SC Ilirija 01:05,48 
9. Major Csanád 2012 NICS-HSÚVC 01:06,47 
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Men's 100m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 9        (9. versenyszám) 
 
Heat 16            (16.futam) 
 
0. Kovács Áron 2010 HÓD ÚSE 01:03,57 
1. Testen Martin 2010 SC Ilirija 01:02,80 
2. Trufin Rares 2009 Politehnica Temesvár 01:02,30 
3. Gyurkity Mirkó 2011 Bajai Spartacus SC 01:02,00 
4. Kendrella Bence 2010 BÚKE 01:01,74 
5. Rodman Ponikvar Ian 2008 SC Ilirija 01:01,99 
6. Pethő-Tóth Ádám 2007 Db.Aquasp. 01:02,19 
7. Rauch Róbert 1999 HÓD ÚSE 01:02,56 
8. Jerovsek Gasper 2009 SC Ilirija 01:02,94 
9. Dávid Olivér 2011 OrosházaÚE 01:03,86 
 
Heat 17            (17.futam) 
 
0. Miklic Jan 2009 SC Ilirija 01:01,52 
1. Govse Lan 2009 SC Ilirija 01:01,10 
2. Tóth Benjamin 2008 Kkhalas 01:00,83 
3. Lénárt Imre Bálint 2010 HÓD ÚSE 01:00,37 
4. Tunyogi Noel 2009 NICS-HSÚVC 01:00,28 
5. Kovács Hunor 2007 Db.Aquasp. 01:00,34 
6. László Dávid 2007 Kkhalas 01:00,38 
7. Salajan Tudor 2010 ACS Swim 21 Oradea 01:00,88 
8. Nagy Olivér 2011 NICS-HSÚVC 01:01,14 
9. Molnár Zsolt 2010 BÚKE 01:01,70 
 
Heat 18            (18.futam) 
 
0. Puruczki László 2010 BÁCSV KVSC 00:59,82 
1. Catic Ismar 2006 SC Ilirija 00:59,47 
2. Erdei László 2009 INVICTUS 00:59,29 
3. Dékány Levente 2006 MÚV SE 00:58,93 
4. Ciorgan Luca 2010 CSM Arad 00:58,87 
5. Bereczi Áron 2007 Kkhalas 00:58,89 
6. Osztényi Dániel 2008 BÁCSV KVSC 00:59,12 
7. Vörös Nándor 2008 HÓD ÚSE 00:59,29 
8. Gróf Csaba 2010 BÁCSV KVSC 00:59,67 
9. Zsurek Dávid Áron 2010 Db.Aquasp. 00:59,85 
 
Heat 19            (19.futam) 
 
0. Pintér Csaba 2008 BÁCSV KVSC 00:58,30 
1. Voksay Peder 2007 Nannestad Norway 00:57,30 
2. Toussi Christian 2005 Nannestad Norway 00:56,10 
3. Kis Norbert 2009 BÚKE 00:55,45 
4. Koncz Nimród 2006 VSK Marosvásárhely 00:55,00 
5. Kovács Balázs 2005 BEUK 00:55,38 
6. Simon Botond 2005 Búvár SE 00:55,78 
7. Arányi Márk 2007 Szh VUK SE 00:56,81 
8. Feiffer Hunor 2009 ISK Marosvásárhely 00:58,00 
9. Tarsoly Zsolt 2008 BÁCSV KVSC 00:58,39 
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Men's 100m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 9        (9. versenyszám) 
 
Heat 20            (20.futam) 
 
0. Musa Márk 2007 HÓD ÚSE 00:54,15 
1. Horváth Ákos 2006 HÓD ÚSE 00:53,96 
2. Szabó János 2004 GyulaiVárf 00:53,45 
3. Marosi Bálint 2005 Szh VUK SE 00:52,39 
4. Farkas Oskar 2005 Nannestad Norway 00:51,30 
5. Mozsárik Levente 2006 BÁCSV KVSC 00:51,34 
6. Besenyi Gergely László 2007 Nannestad Norway 00:53,34 
7. Selmeci Levente 2000 Szh VUK SE 00:53,46 
8. Spenko Zan 1996 SC Ilirija 00:54,11 
9. Besenyi István Ákos 2004 Nannestad Norway 00:54,50 
 
 

Women's 100m Freestyle - női gyorsúszás 

Event 10        (10. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
1. Varga Boglarka 2011 Spartak Szabadka --:--,-- 
2. Szabó Janka Zsuzsanna 2015 Szegedi UE --:--,-- 
3. Barbu Maria 2015 CSM Slatina --:--,-- 
4. Cser Regina 2016 Algyői ÚKE --:--,-- 
5. Chis Siena 2015 CSM Slatina --:--,-- 
6. Barbu Sara 2015 CSM Slatina --:--,-- 
7. Balogh-Szabó Bodza 2015 Algyői ÚKE --:--,-- 
8. Ádász  Blanka Imola 2016 BEUK --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Sabo Reka 2009 Spartak Szabadka --:--,-- 
1. Tatár Lizi 2015 HÓD ÚSE 02:08,12 
2. Deé Erika 2013 VSK Csíkszereda 01:56,10 
3. Vágó Stella 2014 KESI 01:48,86 
4. Farkas Sára 2014 Szegedi UE 01:44,40 
5. Ghita Stefania 2015 CS Muresul 01:45,00 
6. Tárca Katalin 2015 BEUK 01:50,97 
7. Horogszegi Norina 2015 KESI 02:02,83 
8. Colceag Catalina 2016 CSM Slatina --:--,-- 
9. Balog Izabella 2014 BEUK --:--,-- 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Kátai Kata Borka 2015 Szegedi UE 01:43,48 
1. Jámbrik Dóra 2015 KESI 01:41,50 
2. Blaskó- Vígh Viktória 2015 HÓD ÚSE 01:40,37 
3. Dánó Dézi Eliána 2014 HÓD ÚSE 01:39,48 
4. Gubény Noémi 2016 BEUK 01:37,66 
5. Szobácsi Sára 2015 HÓD ÚSE 01:37,76 
6. Balogh Boglárka 2015 Szegedi UE 01:39,62 
7. Muceniece  Heléna 2016 SZUSE 01:40,89 
8. Lacza Raffai Viktória 2016 Szegedi UE 01:42,90 
9. Meszlényi Luca 2014 Szegedi UE 01:44,32 
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Women's 100m Freestyle - női gyorsúszás 

Event 10        (10. versenyszám) 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Kis Tamara 2013 BEUK 01:37,03 
1. Gémes Csenge 2015 Szegedi UE 01:35,25 
2. Pozderka Gréta 2014 KESI 01:34,46 
3. Sramkó Gréta 2015 OrosházaÚE 01:33,79 
4. Kakuk Vivien 2014 Tótkomlós 01:32,36 
5. Lénárt Krisztina Ágnes 2015 HÓD ÚSE 01:32,44 
6. Sántha Dóra 2014 Szegedi UE 01:34,28 
7. Gyucha Vivien 2015 BEUK 01:34,99 
8. Bogdán Luca 2013 BEUK 01:36,36 
9. Dongó Helga Gizella 2014 KESI 01:37,57 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Nagy Luca 2013 BÚKE 01:32,15 
1. Palla Liza 2014 KESI 01:31,73 
2. Cakanj Petra 2012 Spartak Szabadka 01:31,66 
3. Vasilescu Alessia 2012 Aquasport Temesvár 01:30,50 
4. Baráth Martina 2015 BEUK 01:30,12 
5. Erdős Laura Blanka 2014 KESI 01:30,40 
6. Faragó Dorka  Emese 2014 SZUSE 01:30,63 
7. Kovács Bori 2015 Algyői ÚKE 01:31,70 
8. Kis Liliána 2014 SZUSE 01:31,80 
9. Horváth Hanna 2013 BEUK 01:32,29 
 
Heat 6            (6.futam) 
 
0. Csernus Lili 2013 KESI 01:29,45 
1. Tóth Szonja 2014 HÓD ÚSE 01:28,79 
2. Coman Adina 2015 ISK Marosvásárhely 01:28,00 
3. Molnár Maja 2014 HÓD ÚSE 01:27,58 
4. Kardos Hanna 2013 Szegedi UE 01:26,99 
5. Dobos Janka 2014 NICS-HSÚVC 01:27,20 
6. Preoteasa Amalia 2015 CSM Slatina 01:28,00 
7. Csernus Luca 2013 KESI 01:28,01 
8. Halász  - Szabó Jázmin 2014 Four Diam. 01:29,28 
9. Potocska Dorka Zselyke 2014 BEUK 01:29,89 
 
Heat 7            (7.futam) 
 
0. Szaszkó Danka 2012 Four Diam. 01:25,91 
1. Szőke Emma Katalin 2013 BEUK 01:25,67 
2. Benyovszky Ada 2014 ISK Marosvásárhely 01:25,00 
3. Csatári Dóra Laura 2013 BÚKE 01:24,11 
4. Kun Zselyke 2014 NICS-HSÚVC 01:23,10 
5. Augusz Éva 2014 Szegedi UE 01:23,15 
6. Tabajdi Anna 2011 Kkhalas 01:24,81 
7. Kajtár Fanni 2012 VSK Csíkszereda 01:25,35 
8. Joó Viktória 2011 VSK Csíkszereda 01:25,75 
9. Bosnjak Katarina 2013 Spartak Szabadka 01:26,34 
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Women's 100m Freestyle - női gyorsúszás 

Event 10        (10. versenyszám) 
 
Heat 8            (8.futam) 
 
0. Galambosi Lili 2013 BEUK 01:22,81 
1. Acsai Lilla 2013 NICS-HSÚVC 01:21,89 
2. Gruity Jázmin Tifani 2013 HÓD ÚSE 01:21,17 
3. Elek Nóra 2013 VSK Csíkszereda 01:20,73 
4. Palla Léna 2011 BÁCSV KVSC 01:20,23 
5. Márton Anna 2012 VSK Csíkszereda 01:20,49 
6. Szabó Petra 2013 KESI 01:21,13 
7. Gera-Panyor Viola 2013 HÓD ÚSE 01:21,38 
8. Szabó Emese 2014 Szegedi UE 01:22,80 
9. Varga Petra 2013 Szegedi UE 01:22,85 
 
Heat 9            (9.futam) 
 
0. Fehér Letta 2013 Bajai Spartacus SC 01:20,11 
1. Kuhár Zsófia 2013 HÓD ÚSE 01:19,74 
2. Koncz Fanni 2013 BEUK 01:18,50 
3. Pintér Dorina 2013 KESI 01:18,07 
4. Halász Panni 2013 Szegedi UE 01:17,91 
5. Balazs Hanna 2011 ISK Marosvásárhely 01:18,00 
6. Makhult Emese 2015 NICS-HSÚVC 01:18,43 
7. Gidró Máté Dorka 2012 VSK Csíkszereda 01:19,01 
8. Blagau Iulia 2010 CSM Arad 01:19,87 
9. Blaszyk Antonina 2010 Nannestad Norway 01:20,20 
 
Heat 10            (10.futam) 
 
0. Szatmári Viktória Zselyke 2010 OrosházaÚE 01:17,61 
1. Vésztői Lara 2011 GyulaiVárf 01:16,33 
2. Tohati Diana 2008 ISK Marosvásárhely 01:16,00 
3. Stromsteh Rebecca 2009 Nannestad Norway 01:15,30 
4. Takacs Dan Kira 2013 ISK Marosvásárhely 01:15,00 
5. Kovács Anna 2014 Szegedi UE 01:15,20 
6. Besenyi Eniko Magdolna 2011 Nannestad Norway 01:15,40 
7. Macias Zuzanna Helena 2009 Nannestad Norway 01:16,20 
8. Pastor Una 2012 Spartak Szabadka 01:17,15 
9. Sándor Bianka 2013 Kkhalas 01:17,78 
 
Heat 11            (11.futam) 
 
0. Gyuricza Kira 2013 BEUK 01:14,72 
1. Gál Kincső 2012 GyulaiVárf 01:14,63 
2. Eczeti Zsófia 2011 BÚKE 01:13,46 
3. Fechete Adelina 2011 H2O Team 01:12,97 
4. Nagy Fruzsina Anett 2012 NICS-HSÚVC 01:12,85 
5. Kiss Roberta 2010 CSM Arad 01:12,87 
6. Szél Szabina Míra 2011 HÓD ÚSE 01:13,15 
7. Kovac Luca Helena 2013 Spartak Szabadka 01:14,23 
8. Hajdu Boglárka 2011 Tótkomlós 01:14,72 
9. Szabó Nóra 2012 BÚKE 01:14,74 
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Women's 100m Freestyle - női gyorsúszás 

Event 10        (10. versenyszám) 
 
Heat 12            (12.futam) 
 
0. Gajda Anna 2011 GyulaiVárf 01:12,40 
1. Bencze Biblia Zselyke 2012 VSK Csíkszereda 01:12,32 
2. Pajint Sara Nico 2012 ISK Marosvásárhely 01:12,00 
3. Ács Vanda Erzsébet 2013 Bajai Spartacus SC 01:11,51 
4. Oláh Míra 2012 BÚKE 01:11,25 
5. Blagau Anna 2010 CSM Arad 01:11,45 
6. Sramkó Dóra 2011 OrosházaÚE 01:11,80 
7. Dicher Iulia 2011 ISK Marosvásárhely 01:12,00 
8. Gyucha Csenge 2012 BEUK 01:12,35 
9. Tajnai Lilla 2012 HÓD ÚSE 01:12,56 
 
Heat 13            (13.futam) 
 
0. Klokocs Klára 2011 BEUK 01:11,13 
1. Csukás Réka 2008 GyulaiVárf 01:10,66 
2. Incze Boglárka 2011 VSK Csíkszereda 01:10,31 
3. Koncz Mirjam 2011 BÁCSV KVSC 01:10,07 
4. Krajsóczki Szofi 2012 HÓD ÚSE 01:09,98 
5. Balazs Kira 2009 ISK Marosvásárhely 01:10,00 
6. Blaga Siena 2012 H2O Team 01:10,25 
7. Török Luca 2013 NICS-HSÚVC 01:10,50 
8. Szűcs Zoé 2011 NICS-HSÚVC 01:10,78 
9. Farkas Flóra 2012 BÁCSV KVSC 01:11,22 
 
Heat 14            (14.futam) 
 
0. Czeglédi Emese 2011 INVICTUS 01:09,66 
1. Nagy Franciska Rebeka 2010 Bajai Spartacus SC 01:08,66 
2. Domic Ivona 2011 SC Ilirija 01:08,08 
3. Balázs Éva 2010 Db.Aquasp. 01:07,89 
4. Lénárt Zsófia Irén 2012 HÓD ÚSE 01:07,79 
5. Metcalfe Rebecca Erzsébet 2012 BÚKE 01:07,85 
6. Borsan Hanna 2010 H2O Team 01:08,00 
7. Kopornyik Kata Magdolna 2009 NICS-HSÚVC 01:08,52 
8. Potemina Alisa 2010 SC Ilirija 01:08,83 
9. Tudor Anastasia 2010 CSM Arad 01:09,67 
 
Heat 15            (15.futam) 
 
0. Stipic Sara 2012 Spartak Szabadka 01:06,96 
1. Sahl Vither Mynthe 2009 Nannestad Norway 01:06,80 
2. Kiss-Pauditz Aliz 2009 BÁCSV KVSC 01:06,46 
3. Kállai Hanna 2011 GyulaiVárf 01:06,01 
4. Kovács Anna 2009 NICS-HSÚVC 01:05,88 
5. Kis Lara 2011 HÓD ÚSE 01:05,95 
6. Salajan Mara 2006 ACS Swim 21 Oradea 01:06,45 
7. Kubicsek Csenge 2010 BÁCSV KVSC 01:06,56 
8. Csomány Vivien 2011 Four Diam. 01:06,95 
9. Szabó Viktória 2009 NICS-HSÚVC 01:07,62 



Tavaszváró Nemzetközi Úszóverseny START LIST 
Hódmezővásárhely, Gyarmati Dezső Sportuszoda - 2024. február 24 - 25. RAJTLISTA 
 ____________________________________________________________________________________________________  
 

 30/31 

Women's 100m Freestyle - női gyorsúszás 

Event 10        (10. versenyszám) 
 
Heat 16            (16.futam) 
 
0. Tóth Emese 2009 HÓD ÚSE 01:05,44 
1. Fehér Nóra 2010 HÓD ÚSE 01:05,36 
2. Barabas Alexia 2011 H2O Team 01:04,82 
3. Mészáros Ágota 2009 HÓD ÚSE 01:04,51 
4. Fehér Lilla 2011 Bajai Spartacus SC 01:04,40 
5. Domonkos Kitti 2009 Szegedi UE 01:04,45 
6. Bogár Viktória 2007 Szegedi UE 01:04,67 
7. Schmél Edna 2011 Kkhalas 01:04,98 
8. Lipoglavsek Tjasa 2008 SC Ilirija 01:05,44 
9. Szabó Flóra 2011 HÓD ÚSE 01:05,44 
 
Heat 17            (17.futam) 
 
0. Varga Anna 2010 Four Diam. 01:03,55 
1. Opris Anda-Ioana 2009 LPS Alba Iulia 01:02,83 
2. Varga Lili 2011 HÓD ÚSE 01:02,52 
3. Bernát Hanna 2008 Szegedi UE 01:02,45 
4. Rihtman Ava Luna 2009 SC Ilirija 01:01,84 
5. Mohay Janka 2010 BÁCSV KVSC 01:02,30 
6. Pádár Flóra 2009 Szegedi UE 01:02,50 
7. Veszelovszki Eszter 2007 HÓD ÚSE 01:02,63 
8. Desevic Minea 2010 SC Ilirija 01:02,94 
9. Botka Petra 2011 Spartak Szabadka 01:04,16 
 
Heat 18            (18.futam) 
 
0. Szabó Nóra 2008 Bajai Spartacus SC 01:01,36 
1. Cseresznyés Petra 2007 GyulaiVárf 01:00,98 
2. Podgorsek Laura 2009 SC Ilirija 01:00,57 
3. Rotar Nika 2006 SC Ljubljana 01:00,21 
4. Primc Tia 2004 SC Ilirija 00:57,28 
5. Abutovic Mia 2009 SC Ljubljana 01:00,12 
6. Bali Dorottya 2008 BÁCSV KVSC 01:00,43 
7. Szabó Letti 2011 BÁCSV KVSC 01:00,93 
8. Antal Mirjam 2007 Kkhalas 01:01,31 
9. Rácz Janka 2007 Szegedi UE 01:01,61 
 
 

Men's 400m Individual Medley - férfi vegyesúszás 

Event 11        (11. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
0. Holland Regő 2013 BÚKE --:--,-- 
1. Major Csanád 2012 NICS-HSÚVC --:--,-- 
2. Szőke Sándor Bendegúz 2011 NICS-HSÚVC --:--,-- 
3. Varga Máté 2011 Szegedi UE --:--,-- 
4. Halász Benedek 2011 Szegedi UE 05:56,95 
5. Péter Erik 2012 H2O Team 06:41,61 
6. Varga Zoltán 2009 Körös Ú --:--,-- 
7. Varga Dominik-Zoltán 2010 Db.Aquasp. --:--,-- 
8. Harmath Zalán 2011 Szegedi UE --:--,-- 
9. Oláh Ádám 2010 NICS-HSÚVC --:--,-- 
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Men's 400m Individual Medley - férfi vegyesúszás 

Event 11        (11. versenyszám) 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Bagaméry Simon 2011 Szegedi UE 05:51,37 
1. Csuka Noel Dániel 2009 NICS-HSÚVC 05:25,31 
2. Zsurek Dávid Áron 2010 Db.Aquasp. 05:20,11 
3. Buzás Bálint Bende 2009 NICS-HSÚVC 05:03,02 
4. Koncz Nimród 2006 VSK Marosvásárhely 04:36,00 
5. Nistor Darius 2006 Politehnica Temesvár 04:57,00 
6. Hudac Lucas 2009 CSM Arad 05:05,11 
7. Nándori Ádám 2011 NICS-HSÚVC 05:23,61 
8. Gyurkity Mirkó 2011 Bajai Spartacus SC 05:34,81 
9. Kohán Benjamin 2012 NICS-HSÚVC 05:51,70 
 
 

Women's 400m Individual Medley - női vegyesúszás 

Event 12        (12. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
2. Torbai Lena 2011 Spartak Szabadka --:--,-- 
3. László Dóra 2012 H2O Team 06:28,80 
4. Fehér Laura 2013 Bajai Spartacus SC 06:19,07 
5. Bodor Nóra 2012 Szegedi UE 06:23,36 
6. Bagi Hanna 2012 Szegedi UE --:--,-- 
7. Balázs Éva 2010 Db.Aquasp. --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Walki Dorina 2012 OrosházaÚE 05:56,31 
1. Bagaméry Mirtill 2010 Szegedi UE 05:53,82 
2. Szűcs Lizbett 2011 NICS-HSÚVC 05:49,75 
3. Kanka Brigitta 2007 NICS-HSÚVC 05:43,13 
4. Paku Jázmin Boglárka 2009 NICS-HSÚVC 05:36,90 
5. Bartos Gréta 2010 Szegedi UE 05:40,87 
6. Novocic Misa 2011 Spartak Szabadka 05:45,72 
7. Sarkany Melinda 2007 ISK Marosvásárhely 05:50,00 
8. Fenyvesi Luca Mimi 2010 Bajai Spartacus SC 05:54,95 
9. Fehér Lilla 2011 Bajai Spartacus SC 06:00,37 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Bernát Hanna 2008 Szegedi UE 05:27,81 
1. Kovács Nóra 2011 BÁCSV KVSC 05:20,85 
2. Bogár Viktória 2007 Szegedi UE 05:15,44 
3. Fortuna Lena 2007 SC Ljubljana 05:09,79 
4. Ilyés Laura Vanda 2001 BVSC-Zugló 04:58,79 
5. Szilvási-Hazag Aliz 2008 BÁCSV KVSC 05:05,21 
6. Domonkos Kitti 2009 Szegedi UE 05:12,59 
7. Pádár Flóra 2009 Szegedi UE 05:18,17 
8. Rozek Petra 2008 BÁCSV KVSC 05:21,04 
9. Cedolini Carlotta 2010 Szegedi UE 05:34,88 

  


